Quinta-feira
29 de Fevereiro de 2024
2 - Ano XVI - Nº 2001 Chorrochó

Licitações

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NDKYMTNBMJA4RJQYNKIXMT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ
CNPJ N: 13.915.665/0001-77

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA - CREDENCIAMENTO Nº. 001/2024

O Fundo Municipal de Educação de Chorrochó, torna público aos interessados que
realizará o Credenciamento nº. 001/2024. Edital de Licitação nº. 006/2024. Processo
Administrativo/Licitatório nº. 017/2024, em conformidade com a Lei Federal nº. 14.133,
de 01 de abril de 2021, Decreto Municipal nº. 016/2024. Objeto: Aquisição de gêneros
alimentícios diretamente de Agricultura Familiar para alimentação escolar no ano letivo
de 2024, destinado à complementação do cardápio, atendendo as necessidades
nutricionais previstas pelo Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE) para
atender as demandas da Secretaria Municipal de Educação e Cultura de Chorrochó-BA.
Período de recebimento: 29/02/2024 a 13/03/2023. Editais e informações: Centro
Administrativo – Praça Cel. João Sá, nº. 665, Centro, Chorrochó-BA. (075) 3477.2174 das
08 às 12 horas. Alexandro Alves da Silva – Agente de Contratação.